Tabmuna 5

TABJIMLIA 3A X)XEHMUTEEHOCT HA FPAYHATA KOXOPTA HA XXEHUTE
B BBJITAPHUA TIPE3 TTEPMOJA 2004-2005 T

(Ilponbmxenue u kpaif)

Bw3- Joxusenu Beposar- Cwnoueny | Ipexuse- | Ilpexuse- Cpenna

pact - JIO X T. Karo HOCT 3a OpakoBe | HH YOBEKO- | HH YOBEKO- | HPOXBIIKH-

XL HEOMBX- CKIIIOUBa- HaXT. - TONUHHU TONUHU TEJHOCT Ha
BaHH - He Ha Opak B, OT HEOMBX- | OT HEO- BPEMETO

l;‘ 5 HaxXT - = BAaHUTE HA | MBXBAHHU- | JIO OMBX-

' Yes XIL- Te clen BaHe clief

L’; 5 XI- HaBbpIIBa-

' T, HEHAXT -

€6
20 92369 0.06594 6091 89323 704397 7.63
21 86278 - 0.07590 6548 83004 615074 7.13
22 79730 0.08608 6863 76299 532070 6.67
23 72867 0.10202 7434 69150 455771 6.25
24 65433 0.12428 8132 61367 386621 5.91
25 57301 0.13636 7814 53394 325254 5.68
26 49487 0.15416 7629 45673 271860 5.49
27 41858 0.16868 7061 38328 226187 5.40
28 34797 0.16432 5718 31938 187859 5.39
29 29079 0.17060 4961 26599 155921 5.36
30 - 24118 0.17583 4241 21998 129322 5.36
31 - 19877 0.15648 3110 18322 107324 5.40
32 16767 0.16034 2688 15423 89002 5.31
33 14079 0.15449 2175 12992 73579 5.23
34 11904 0.17082 2033 10888 60587 5.09
35 9871 0.17118 1690 9026 49699 5.03
36 8181 0.16162 1322 7520 40673 4.97
37 6859 0.14781 1014 6352 33153 4.83
38 5845 0.15703 918 5386 26801 4.58
39 4927 0.18269 900 4477 21415 435
40 4027 0.17296 696 3679 16938 421
41 3331 0.20691 689 2986 13259 3.98
42 2642 0.18268 483 2400 10273 3.89
43. 2159 0.16268 351 1984 7873 3.65
44 1808 | 0.17306 313 1652 5889 3.26
45 1495 0.15005 224 1383 4237 2.83
46 1271 0.24506 311 1116 2854 2.25
47 960 0.31231 300 810 1738 1.81
48 660 0.33557 221 550 928 1.41
49 - 439 0.63973 281 299 378 0.86
50 158 1.00000 158 79 79 0.50
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